
Nr. Përshkrimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

PUNIME GËRMIMI

1 Prishje shtresa betoni m³ 172

2

Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjerësi 

deri 2 m, toke zakonshme, kategoria III, me shk ne toke m
3

1421

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1421

INSTALIME TUBACIONESH  UNI EN 12201-1

4 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 515

5 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 875

6 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm ml 670

7 PUNIME MBUSHJE 

8 Shtresë rëre m
3

596

9 Nënshtresë zhavorri m
3

689

NDERTIM PUSETA BETONI

10 Pusetë shkarkimi b/a, 80x80 cm, h = 100 cm copë 67

11 Pusetë shkarkimi b/a, 80x80 cm, h = 150 cm copë 21

12 Pusetë kontroli b/a 150x150 cm, h = 250 cm copë 1

 PUNIME SHTRESA  DHE ASFALTIMI

13 Shtresë betoni C16/20 m³ 172

14 Shtrese çakelli mbet.kave t=20 cm, perhapur ngjeshur me mak. m² 95

SHUMA Lekë

FOND REZERVE  5% Lekë

SHUMA Lekë

20% T.V.SH. Lekë

SHUMA TOTALE Lekë

                                                              PREVENTIVOI

                                                            Ing. Artor KOÇILJA

P R E V E N T I V 

OBJEKTI: "Ndërtim Rrjeti Kanalizimi i Ujërave të Ndotura"




